様式第４号（第４条関係）

------------------------------ 以下は記入しないでください ------------------------------

受理番号  許可・不許可 平成  年  月  日

施
設
使
用
料

算 定 額

変更前  円 既納・未納

変更後  円

減 免 額  円 率   ％

請 求 額

（ 差 額 ）
 円

納 期 限 平成  年  月  日

荘銀タクト鶴岡 施設使用（ 変更・取消 ）許可申請書

申

請

者

登録番号   平成  年  月  日

団体等名

鶴岡市長 皆 川  治 様

代 表 者

責 任 者

住  所

〒

 電話番号 ☎

以下のとおり変更（取消）したいので許可を申請します。

使用名称

使用開始 平成   年   月   日 （  ） ：  から

使用終了 平成   年   月   日 （  ） ：  まで

本番日時

平成   年   月   日 （  ）

開場 ： 開演 ： 終演(予定) ：

入 場 料 □無料 □有料 入場料の最高額：  円

変更内容

(日付/変更箇所)

前

後